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Lenda:

re nderuar,

,

:'.,' Bashkelidhur shkreses, Ju dergojme per afishim njoftimin per shpronesim publik te pronareve te
pasurive prone private qe preken nga realizimi i projektit "Rikonstruksioni i Linjes 35 kv Korce
Bilisht".

Ne mungese te adreses se sakte te pronareve te shpronesuar, per z.Maksut Sali Isufi dhe z.Almir
Maksut Isufi, lutemi afishimin e ketij njoftimi ne ambjentet tuaja.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Me konsiderate,

A: Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertesa Nr. 88, H. 1 NiesiaAdministrative Nr. 7, 1023, Tirane, Shqiperi www.oshee.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISe

MINIS TRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
AGJENCIA SHTETERORE PER SHPRONESIMIN

DREJTORIA E KONTROLLIT TE DOKUMENT AC!ONIT DHE VLERESIMIT

Tirane, mrl6-/d? .2022

MAKSUT SALI ISUFI
ALMIR MAKSUT SALI

Fshati/Qyteti
Plase.Korce

OPERA TORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES
Adresa: Rruga Mahmut Fortuzi, Tirana, Albania

Nr65JL Prot.

L" -d~'IN~' fti ." h " . bliken a: JO trn per s pronesun pu I .

Bazuar ne nenin 14, te Ligjit nr. 8561, date 22.12.1999 "Per shpronesirnet publike dhe marrjen
ne perdorirn te perkohshem te pasurise, prone private, per interes publik", i ndryshuar, si dhe ne
piken 3, te VKM nr. 126, date 23.03.2000 "Per perberjen dhe procedurat e punes se Komisionit
te Posacem te Shpronesimit", Ju njoftojme se:

a) Operatori i Sistemit te Shperndarjes, me shkresen me nr. 8454 prot., date 07.09.2022,
protokolluar ne ASHSH me shkresen me nr. 681 prot., date 09.09.2022, "Per shpronesim, per
interes publik, te pronareve te pasurive te paluajtshme, prone private, qe preken nga projekti
"Rikonstruksioni I Linjes 35kv Korc;e-Bilisht".

b) Ju do te shpronesoheni per pasurine e paluajtshme, prone private, numer 211/32, e Ilojit "Are",
ndodhur ne zonen kadastrale me nr. 2984;

c) Vleresimi i pasurise se llojit "Are", eshte IIogaritur bazuar ne VKM nr. 89, date 03.02.20! 6,
"Per miratimin e hartes se vleres se tokes ne Republiken e Shqiperise", si me poshte vijon:

-Siperfaqja e tokes are qe shpronesohet eshte 30 m2 x 170 leke/m ; = 5,100 leke;

Viera totale paraprake e shpronesimit eshte 5,100 leke.

Referuar pikes 2, te nenit 15, te Ligjit nr. 8561, date 22.12.1999 "Per shpronesirnet publike dhe
marrjen ne perdorim te perkohshern te pasurise, prone private, per interes publik", i ndryshuar,
keni te drejte qe, brenda 15 (pesembedhjete) diteve nga data e publikimit te kerkeses ne Fletoren
Zyrtare, te paraqitni pretendimet Tuaja nese keni, prane Operatorit te Sistemit te Shperndarjes, si
dhe ne Agjencine Shteterore per Shpronesimin.
Ne mungese te adreses se pronarit te shpronesuar kerkojme nga ana e Operatorit te Sisternit te
Shperndarjes marrjen e masave per njoftimin e tij.
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